
 

1 

 招标公告 
茂名市水东湾城区引罗供水工程设备（第三批次） 招标公告 

1. 招标条件 

本招标项目茂名市水东湾城区引罗供水工程（项目名称）建设单位为茂名市电白区水利水电建设管理中心，建设资金来自  自

筹资金 （资金来源），招标人为 首创爱华（天津）市政环境工程有限公司 。该项目设备已具备招标条件，现对该项目设备（第一

批次）进行 公开招标 。 

2. 项目概况与招标范围 

工程地点：河湾水库西侧，占地面积约 63000m2； 

建设单位：茂名市电白区水利水电建设管理中心； 

建设规模：设计供水规模 24.2 万 m3/d； 

招标范围： 

序

号 
招标编号 设备名称 设备参数 安装位置

招标形

式 

标书费

（元）

货期

（天）

标书递交

方式 
品牌 

1 
CA16025-EP-

GDMM-18 
卧式离心泵（送水泵）

Q=0.70m3/s，Hr=30m（20~36m），985rpm，

280KW，水泵效率 η≥88.0%，4 台，全部变

频 

河湾二级

泵站 

公开招

标 
800 70 邮寄标书 

进口品牌生

产商或其代

理商 

2 CA16025-EP- 自来水厂化验设备 自来水厂 108 项检测设备、试验耗材、试 综合楼 公开招 500 60 邮寄标书 集成商 



 

2 

GDMM-19 验台、药品柜及实验室装修 标 

3 
CA16025-EP-

GDMM-20 

DN350 以上手动及电

动阀门（总图） 

重锤式液控缓闭止回蝶阀 DN600，PN10，
4 台 

卧式硬密封电动蝶阀 DN600，PN10，4 台 
卧式硬密封电动蝶阀 DN700，PN10，4 台 

卧式手动蝶阀 DN1800，PN10，1 台 
卧式手动蝶阀 DN1000，PN10，4 台 

卧式电动调流蝶阀 DN1000，PN10，4 台 
卧式手动蝶阀 DN1400，PN10，5 台 
卧式手动蝶阀 DN1600，PN10，4 台 
卧式手动蝶阀 DN800，PN10，2 台 

总图 
公开招

标 
300 35 邮寄标书 

国内一线品

牌生产商 

4 
CA16025-EP-

GDMM-21 

DN350 及以下手动阀

门、伸缩接头（总图）

DN350~DN100 手动蝶阀、橡胶瓣止回阀

DN1800~DN200 单法兰限位伸缩接头 
总图 

公开招

标 
200 35 邮寄标书 

国内一线品

牌生产商 

5 
CA16025-EP-

GDMM-22 
渗漏检修泵 

液下式排污泵，双管型，Q=100m3/h，
H=15m，7.5KW，2 台 

液下式排污泵，双管型 Q=100m3/h，
H=25m，11KW，2 台 

液下式排污泵，双管型 Q=80m3/h，扬程

H=10m，4KW，2 台 

沙琅泵

站、河湾

泵站、河

湾二级泵

站 

公开招

标 
200 35 邮寄标书 

国内一线品

牌生产商 

6 
CA16025-EP-

GDMM-23 
电气系统 

主要元器件进口品牌，与 24.2 万吨净水厂

及取水泵房配套 

沙琅泵

站、河湾

泵站、河

湾二级泵

站、占鳌

水厂 

公开招

标 
800 40 邮寄标书 

国产优质集

成商 

元器件进口 



 

3 

7 
CA16025-EP-

GDMM-24 
高压变频器 450KW，3 台 

沙琅泵

站、河湾

泵站、河

湾二级泵

站、占鳌

水厂 

公开招

标 
500 60 邮寄标书 

采用欧美一

线进口品 

8 
CA16025-EP-

GDMM-25 
柴油发电机 

130kW，2 台； 
180KW，1 台； 

30kW，4 台 

沙琅泵

站、河湾

泵站、河

湾二级泵

站、输水

管路 

公开招

标 
200 40 邮寄标书 

国产一线品

牌 

9 
CA16025-EP-

GDMM-26 
自控系统 

主要元器件进口品牌，与 24.2 万吨净水厂

及取水泵房配套 

沙琅泵

站、河湾

泵站、河

湾二级泵

站、占鳌

水厂 

公开招

标 
800 40 邮寄标书 

国产优质

集成商（仪

表为进口

品牌） 



 

4 

具体数量、规格型号、技术标准详见招标技术文件。投标人可就上述设备包

进行投标，必须“整包整投”，不得分包或部分投标，否则投标文件被视为非响

应性投标而予以拒绝。 

3. 投标人资格要求 

3.1 本次招标要求投标人具备： 

A.具有独立法人资格； 

B.投标人注册时间 2年以上； 

C.投标人近五年至少完成过 3个及以上同类规模水厂的供货（以合同签订时

间计, 须附合同及用户使用证明，开标时携带原件备查）。 

    3.2 本项目不接受联合体。 

    3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的母子公司，不得同时参

加投标，否则均按无效投标处理。 

    报名需提交以上文件的证明文件(纸质版或电子版供招标人审核)。 

4. 招标文件的获取 

4.1 凡有意参加投标者，请于 2018 年 01 月 24 日至 2018 年 03 月 10 日（法

定公休日、法定节假日除外），每日上午 9 时至 12 时，下午 13 时至 17 时（北

京时间，下同），购买招标文件。 

4.2 招标文件每套售价 详见“招标范围”表格 ，售后不退。 

4.3 报名地点：天津市南开区卫津南路霞光道 1号宁泰广场 17 层。 

5. 投标文件的递交 

   5.1 递交形式：邮寄标书 

   5.2 投标文件的递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2018 年 03 月 13

日上午 10 时 00 分。 

地点为：首创爱华（天津）市政环境工程有限公司第一会议室。 

   5.3 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

6. 踏勘现场 

   不组织。 



 

5 

7. 发布招标公告的媒介 

    本 次 招 标 公 告 本 次 招 标 公 告 在 中 国 采 购 与 招 标 网

（ http://www.chinabidding.com.cn/ ） 、 中 国 污 水 处 理 工 程 网

（http://www.dowater.com/）、首创爱华（天津）市政环境工程有限公司

（http://www.came-tj.cn/）上发布。 

8. 联系方式 

招标人：首创爱华（天津）市政环境工程有限公司 

地址：天津市南开区霞光道 1号宁泰广场 17 楼 

商务联系人：宁静 

电话：022-58108640 13821314026 

电子邮件：ningjing@came-tj.cn 

技术联系人：赵晓晶 

电话：022-58108634 13102013520 

电子邮箱：zhaoxiaojing@came-tj.cn 

 

 

 

 

 

                                                 2018 年 01 月 16 日 

 


